
                                                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - DA/II/2023 

                       
 

                              

1 | S t r o n a  

 

 

Poznań, dnia 06 kwietnia 2023 r. 
  

AZ/51/2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - DA/II/2023 

 

 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn. „Usługi sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń wewnętrznych oraz terenu 

zewnętrznego budynku Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 

I. art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 

1933 i 2185), przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie (tj. 816.270,78 zł/brutto), jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

 

 

II. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 

1933 i 2185), informuje, że przed upływem terminu składania ofert, złożonych zostało 9 ofert, przez niżej 

wymienionych Wykonawców: 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

 

1 

 

Henryk Sienkiewicz  

ALKOM Firma Handlowo Usługowa 

ul. Falista 6/1 

61-249 Poznań 

 

 

 

822.370,88 

 

 

2 

 

Clar System S.A. 

ul. Janickiego 20B 

60 542 Poznań 

 

 

 

806.392,17 

 

 

3 

 

Sogama Eco Sp. z o.o. 

ul. Kniejowa 2a 

44-117 Gliwice  

 

 

 

812.165,86 

 

 

4 

 

Skarem Sp. z o.o. 

ul. 1 Sierpnia 24 

37-450 Stalowa Wola 

 

 

 

829.948,26 

 

 

5 

 

Multisor Sp. z o.o. 

ul. B. Czerwińskiego 6/207 

40 123 Katowice 

 

 

 

679.690,03 



                                                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - DA/II/2023 

                       
 

                              

2 | S t r o n a  

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

LIDER KONSORCJUM 

DGP CLEAN PARTNER SP. Z O.O. 

ul. Żytnia 15/23 

01-014 Warszawa 

 

KONSORCJANT 

4OP SP. Z O.O. 

ul. Środkowa 20 

59-220 Legnica 

 

KONSORCJANT 

CTG SP. Z O.O. 

ul. Najświętszej Marii Panny 14/3 

59-220 Legnica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754.768,42 

 

 

 

 

 

 

7 

 

LIDER KONSORCJUM 

Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55  

01-267 Warszawa 

 

KONSORCJANT 

Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55  

01-267 Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

983.154,59 

 

 

8 

 

Support Line Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 46 

64-600 Oborniki Wielkopolskie 

 

 

 

627.863,50 

 

 

 

 

 

 

9 

 

LIDER KONSORCJUM 

Biuro - Handlowo Usługowe Vigor Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

 

KONSORCJANT 

Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

 

 

 

 

 

 

 

1.072.199,04 

 

DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

Anna Hryniewiecka 

.……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 

        Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

      Jacek Makaś 

………………………… 


		2023-04-06T10:43:35+0200
	Anna Hryniewiecka 94ee81d41760960b36719de679192b0f8fd56552




